PHÒNG GD-ĐT THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

Số: 117 /QĐ - TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Thịnh, ngày 2  tháng 10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

Căn cứ Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT về kiểm định chất lượng, công nhận đạt chuẩn quốc gia với trường THCS, THPT;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và khả năng cán bộ, nhân viên trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THCS Kỳ Thịnh năm học 2020 - 2021, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Giáo dục (để b/c);

- Lưu: VT, HĐTĐG.

	HIỆU TRƯỞNG
                   Dương Thăng Long

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo quyết định số   117 /QĐ- TrTHCS  ngày  02   tháng 10 năm 2021  của Hiệu trưởng Trường THCS Kỳ Thịnh về việc thành lập hội đồng tự đánh giá )
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Dương Thăng Long
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng tự đánh giá

	2
	Dương Đình Danh
	P. Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Lê Đăng Năm
	P. Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4
	Nguyễn Khắc Phước
	Giáo viên
	Thư ký

	5
	Lê Thị Hoa Mai
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	6
	Nguyễn Trung Phương
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	7
	Lê Thị Hương
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	8
	Võ Thị Xuân Hằng
	Tổ phó tổ CM
	Thành Viên

	9
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Tổ phó tổ CM
	Thành Viên

	10
	Lê Thị Trinh Mai
	Tổ phó tổ CM
	Thành viên

	11
	Trần Thị Mỹ Kiểu
	Giáo viên
	Thành viên

PAGE
2